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Changes for the Batter

COOLSIDE DOOR 0030R - 0036T

Oxnaxpgatwouiasa ABepb C BOASHbIM TEMN1006MEHHUKOM

COOLSIDE DOOR / DUAL

Pama

Hampsokenue mutanus V/ph/Hz
ITPOU3BOAUTEIIBHOCTD

[MonHas X01010TPOU3BOAUTENRHOCTE OpyTTO (1) KW

SIBHasE XOIOOIPOU3BOAUTENRHOCTE OpyTTO (1) KW
[Motpebisiemast MOIIHOCTD BeHTUIATOPoB (1) KW

SHR (2)

Pacxopm (1) I/s

OO01as morepst Haropa (TeruoodMeHHUK + BeHTmIb) (1) kPa

BEHTUJISITOPBI

Tur BEHTHIISITOPOB
Komnuecto N°

Pacxon Bo3nyxa (3) m*/h
YPOBEHb ITYMA

Yposens 3ByKoBoii MoriHOCTH AB(A)
3BykoBoe nasienue (4) dB(A)
PA3SMEPEI U BEC

A (3) mm

B (3) mm

H (3) mm

Macca (3) kg

> wbdhe

Arperat B CTaHAApPTHOM HCITOJTHEHHUH, 0€3 IPUHAJIeKHOCTEH.

0036R
230/1/50

29,1
29,1
0,17
1

1,16
41,6

OCEBOMH
4
4140

67
47

600
330
2020
95

0036T
230/1/50

35,8
35,8
0,3
1

1,43
60,4

OCEBOU
4
5520

70
50

600
330
2020
95

Bo3ayx B nomemennu 46,0°C - oTH. BraxxHOCTh 16%); Temneparypa Bonas! (Bxox / Berxoxn) 14,0°C /20,0°C; ESP = OPa.
SHR = siBHast X071010MPOU3BOAUTEILHOCTL OpyTTO / TTOHAST XOI040TTPOU3BOAUTEILHOCTE OPYTTO

Cpennuii ypoBeHb 3ByKOBOTO JIaBJICHHS HAa PACCTOSTHUM 2m, OJIOK YCTAHOBJIEH Ha OTKPBITON IUIOMIA/IKE M OTPAXKAIOIIEH TOBEPXHOCTH; pacueTHOE 3HAUYCHHE,
OCHOBAHO Ha U3MEPEHHOM YPOBHE 3BYKOBOM MOLIHOCTH B cooTBeTcTBUH ¢ ISO 3744.
ArperaTsl, BBIJICJICHHBIC B HACTOSIICH MyOIHKAIIHH, ColepKaT pTopupoBaHHbBIC TapHUKOBBIC Ta3sl R410A [GWP100 2088].
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https://www.melcohit.ru/detail/equipment/itcool/cv_i_condperracks_73/rack_cooling_high_density_and_blade_servers_312/coolside_door_0030r_0036t_1796/detail/
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